
CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA 2016
 

Caserta - 10/01/2016
.

PROGRAMMA UFFICIALE - 10/01/2016 09.00 PRIMA PARTE

Nuoto ostacoli mt.100 Ragazzi Femminile   -  Serie
Primato   -  Categoria : 01.03.61

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-20779 VITIELLO Lucrezia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'04.9
2) CAM-27898 FILOSA Valeria ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'06.0
3) CAM-20770 VERNIERI Tecla ITA 2002 Sporting Club Salerno 1'08.0
4) CAM-20768 D'AURIA Valeria ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'09.5
5) CAM-25806 ASTARITA Martina ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'09.5
6) CAM-29793 CIRILLO Maddalena ITA 2003 Gym Sport Mania Ssd 1'10.9
7) CAM-29791 SICIGNANO Giorgia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'15.1
8) CAM-23269 GUERRA Miriam ITA 2003 Gym Sport Mania Ssd 1'16.2
9) CAM-23977 D'ELIA Chiara ITA 2002 Sporting Club Salerno 1'16.4
10) CAM-24879 OLIMPICO Alessandra ITA 2003 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'17.3
11) CAM-29540 BOTTA Noemi Pia ITA 2002 Campania Sport 1'17.9
12) CAM-23970 CORCIONE Giuliana ITA 2003 Del Bo Aqavion 1'18.0
13) CAM-31349 MANNILLO Anna ITA 2002 Assonuoto Club Caserta 1'18.4
14) CAM-34204 POLESE Claudia ITA 2002 Villa Delle Giade Ssd 1'18.4
15) CAM-25752 PELLICCIA Rebecca ITA 2003 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'18.4
16) CAM-29795 GAROFALO Maria Chiara ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'18.5
17) CAM-30574 MARISEI Marika ITA 2003 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'19.1
18) CAM-26815 DE ROSA Roberta ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'22.3
19) CAM-25516 BOTTINO Maria ITA 2003 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'22.6
20) CAM-23192 VANGONE Maria ITA 2003 Gym Sport Mania Ssd 1'23.2
21) CAM-31172 INGEGNERE Nissy ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'24.9
22) CAM-26829 GRANATA Silvana ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'26.9
23) CAM-38121 VELOTTI Ida ITA 2003 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'30.5
24) CAM-38053 CAVALLARO Dalia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'31.4
25) CAM-30299 MAZZARA Gaia ITA 2002 Centro Sportivo Play Off 1'32.1
26) CAM-38120 CONTE Jennifer ITA 2003 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'36.3
27) CAM-30994 PLAITANO Francesca ITA 2003 Gym Sport Mania Ssd s.t.
28) CAM-28143 PROCOPE Sara ITA 2003 Centro Sportivo Play Off s.t.

Nuoto ostacoli mt.100 Ragazzi Maschile   -  Serie
Primato   -  Categoria : 00.55.91

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-28566 COZZOLINO Aniello ITA 2000 Villa Delle Giade Ssd 1'01.0
2) CAM-27886 CHIERCHIA Vincenzo ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd 1'01.3
3) CAM-23452 SICIGNANO Alessio ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd 1'01.6
4) CAM-31813 SICIGNANO Giovanni ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd 1'02.5
5) CAM-21643 CANNAVALE Vincenzo ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd 1'03.1
6) CAM-20827 GAGLIONE Ivano ITA 2000 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'03.5
7) CAM-24775 PALOMBA Francesco ITA 2001 Fritz Dennerlein Ssd 1'03.6
8) CAM-24064 CASCONE Giovanni ITA 2000 Assonuoto Club Caserta 1'03.85
9) CAM-24778 SORRENTINO Luca ITA 2000 Fritz Dennerlein Ssd 1'05.4
10) CAM-29801 GRIMALDI Paolo ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'05.7
11) CAM-29799 GAROFALO Domenico Pavio ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd 1'06.2
12) CAM-24765 DI GIOVANNI Francesco ITA 2001 Fritz Dennerlein Ssd 1'06.3
13) CAM-24032 SAVASTANO Marco ITA 2000 Sporting Club Salerno 1'06.4
14) CAM-22027 CRISCI Giuseppe ITA 2000 Villa Delle Giade Ssd 1'06.4
15) CAM-29489 LONGOBARDI Ciro ITA 2000 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'06.8
16) CAM-23497 D'ARIENZO Ciro ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd 1'06.9
17) CAM-24103 ARTUSA Mattia ITA 2002 Centro Sportivo Play Off 1'06.9
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA 2016
CASERTA,  dal 10/01/2016 al 10/01/2016

.
segue   - Nuoto ostacoli mt.100 Ragazzi Maschile 

18) CAM-25681 DELLA RAGIONE Antonio ITA 2002 Robertozeno Posillipo 1'07.2
19) CAM-24888 CRISCI Ciro ITA 2000 Villa Delle Giade Ssd 1'07.9
20) CAM-29599 NAPOLI Gianmarco ITA 2002 Montercorvino Pugliano Ss 1'09.00
21) CAM-29591 AVALLONE Corrado ITA 2002 Montercorvino Pugliano Ss 1'09.00
22) CAM-20546 SASSO Salvatore ITA 2001 Virtus Asd - Salerno 1'09.4
23) CAM-25402 CATALDO Ernesto ITA 2001 Montercorvino Pugliano Ss 1'10.00
24) CAM-19215 PINTO Salvatore ITA 2001 Del Bo Aqavion 1'10.0
25) CAM-19171 DI MAURO Davide ITA 2002 Del Bo Aqavion 1'10.0
26) CAM-19146 DE LULLO Giuseppe ITA 2000 Assonuoto Club Caserta 1'10.1
27) CAM-27176 D'AURIA Fabrizio ITA 2001 Campania Sport 1'10.1
28) CAM-24839 CUCINIELLO Marco ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd 1'10.3
29) CAM-23627 ESPOSITO Rocco ITA 2002 Campania Sport 1'10.8
30) CAM-27820 BARONE Salvatore ITA 2001 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'11.3
31) CAM-24810 VILLANI Giuseppe ITA 2002 Villa Delle Giade Ssd 1'11.3
32) CAM-28136 ESPOSITO Salvatore ITA 2001 Centro Sportivo Play Off 1'11.7
33) CAM-24273 DI GIROLAMO Crescenzo ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'11.7
34) CAM-31497 RUBICONDO Emanuele Pio ITA 2001 Virtus Asd - Salerno 1'13.2
35) CAM-27821 BOTTINO Christian ITA 2001 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'14.7
36) CAM-23193 VITIELLO Ludovico ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'15.9
37) CAM-21123 MATANIA Alessandro ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'16.5
38) CAM-25321 SCARANO Francesco Pio ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'16.8
39) CAM-24270 SIMIOLI Ciro ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'17.9
40) CAM-23952 TRINCHILLO Mario ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'18.8
41) CAM-36977 LANCELLOTTI Gianmarco ITA 2002 Montercorvino Pugliano Ss 1'20.00
42) CAM-32898 LUONGO Lorenzo ITA 2002 Virtus Asd - Salerno 1'20.5
43) CAM-25251 FELE Francesco ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'22.0
44) CAM-38551 MARAFIOTI Riccardo ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'24.1
45) CAM-36520 CARANNANTE Mattia ITA 2002 Centro Sportivo Play Off 1'25.1
46) CAM-36612 CARANNANTE Giovanni Luca ITA 2002 Centro Sportivo Play Off 1'27.8

Nuoto ostacoli mt.200 Juniores Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  02.01.88 - Europeo : 02.08.27 - Italiano : 02.07.11  -  Categoria : 02.15.41

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-19158 ATTANASIO Sara ITA 2000 Assonuoto Club Caserta 2'22.09
2) CAM-24379 LANCELLOTTI Claudia ITA 2000 Montercorvino Pugliano Ss 2'31.00
3) CAM-24082 CARDINALE Francesca Pia ITA 2001 Montercorvino Pugliano Ss 2'32.2
4) CAM-19175 BATTILORO Sara ITA 2001 Assonuoto Club Caserta 2'34.16
5) CAM-20696 CARRINO Sofia ITA 2000 Montercorvino Pugliano Ss 2'35.00
6) CAM-21374 CANTE Silvia ITA 2001 Assonuoto Club Caserta 2'39.5
7) CAM-24271 PONTICIELLO Maria ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'40.1
8) CAM-20990 SCHIAVO Giovanna ITA 2000 Sporting CL. Nuoto Napoli 2'42.4

Nuoto ostacoli mt.200 Juniores Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.53.33 - Europeo : 01.54.97 - Italiano : 01.54.48  -  Categoria : 01.57.44

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-19968 D'AURIA Pasquale ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd 2'08.4
2) CAM-24773 MINIERI Ciro ITA 1999 Fritz Dennerlein Ssd 2'09.3
3) CAM-20830 BOCCHETTI Vincenzo ITA 1999 Centro Ester - Napoli 2'09.8
4) CAM-16466 MASTROGIOVANNI Mario ITA 1998 Montercorvino Pugliano Ss 2'13.3
5) CAM-17927 ANNUNZIATA Francesco ITA 1999 Sporting CL. Nuoto Napoli 2'16.1
6) CAM-25374 QUARANTA Claudio ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd 2'21.2
7) CAM-24763 DE FILIPPIS Alessandro ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd 2'21.4
8) CAM-21933 FELACO Marco ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'24.9

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO     ( date 05-01-2016 hour 20.43  pm ) Pag.  2



CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA 2016
CASERTA,  dal 10/01/2016 al 10/01/2016

.
segue  programma

Nuoto ostacoli mt.200 Cadetti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  02.01.88 - Europeo : 02.08.27 - Italiano : 02.07.11  -  Categoria : 02.13.04

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-16806 DE CESARE Antonella ITA 1998 Sporting CL. Nuoto Napoli 2'23.2
2) CAM-18610 ASCIONE Francesca ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'26.2
3) CAM-20991 CIAPPA Rosa ITA 1999 Sporting CL. Nuoto Napoli 2'34.1

Nuoto ostacoli mt.200 Cadetti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.53.33 - Europeo : 01.54.97 - Italiano : 01.54.48  -  Categoria : 01.56.24

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-16570 DE SIMONE Giovanni ITA 1997 Sporting CL. Nuoto Napoli 2'14.3
2) CAM-17763 VERNIERI Raffaele ITA 1996 Sporting Club Salerno 2'15.1
3) CAM-20012 RUSSO Andrea ITA 1997 Montercorvino Pugliano Ss 2'16.00

Nuoto ostacoli mt.200 Seniores Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  02.01.88 - Europeo : 02.08.27 - Italiano : 02.07.11  -  Categoria : 02.07.11

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-21049 BALDI Alessia ITA 1995 Sporting Club Salerno 2'43.3

Manichino pinne mt.100 Ragazzi Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.51.64 - Europeo : 00.55.39 - Italiano : 00.53.40  -  Categoria : 00.56.38

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-25806 ASTARITA Martina ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'08.9
2) CAM-24650 DORATO Doriana ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'14.58
3) CAM-29791 SICIGNANO Giorgia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'15.11
4) CAM-23961 PALMA Maria ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'16.1
5) CAM-28142 DEL PIANO Gaia ITA 2002 Robertozeno Posillipo 1'18.4
6) CAM-29793 CIRILLO Maddalena ITA 2003 Gym Sport Mania Ssd 1'18.9
7) CAM-27179 FILODEMO Cristel ITA 2002 Campania Sport 1'20.4
8) CAM-23269 GUERRA Miriam ITA 2003 Gym Sport Mania Ssd 1'22.5
9) CAM-25152 VELA Ludovica ITA 2003 Del Bo Aqavion 1'23.0
10) CAM-25153 ESPOSITO Ludovica ITA 2003 Del Bo Aqavion 1'24.0
11) CAM-32777 ARDOVINO Stefania ITA 2002 Virtus Asd - Salerno 1'24.4
12) CAM-23970 CORCIONE Giuliana ITA 2003 Del Bo Aqavion 1'25.0
13) CAM-29795 GAROFALO Maria Chiara ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'27.8
14) CAM-34204 POLESE Claudia ITA 2002 Villa Delle Giade Ssd 1'28.5
15) CAM-23192 VANGONE Maria ITA 2003 Gym Sport Mania Ssd 1'34.1
16) CAM-26815 DE ROSA Roberta ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'34.9
17) CAM-31172 INGEGNERE Nissy ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'36.8
18) CAM-30574 MARISEI Marika ITA 2003 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'38.2
19) CAM-32021 BIFANO Elena ITA 2003 Centro Ester - Napoli 1'41.2
20) CAM-38120 CONTE Jennifer ITA 2003 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'42.5
21) CAM-23965 CAPUTO Ludovica ITA 2003 Del Bo Aqavion 1'45.0
22) CAM-25516 BOTTINO Maria ITA 2003 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'46.4
23) CAM-38121 VELOTTI Ida ITA 2003 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'47.9
24) CAM-26829 GRANATA Silvana ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'49.8
25) CAM-38053 CAVALLARO Dalia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA 2016
CASERTA,  dal 10/01/2016 al 10/01/2016

.
segue  programma

Manichino pinne mt.100 Ragazzi Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.45.15 - Europeo : 00.46.44 - Italiano : 00.45.15  -  Categoria : 00.51.37

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-29336 MARIANO Vincenzo ITA 2000 Centro Ester - Napoli   56.03
2) CAM-24888 CRISCI Ciro ITA 2000 Villa Delle Giade Ssd   58.48
3) CAM-21643 CANNAVALE Vincenzo ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd   59.1
4) CAM-21484 LOMBARDI Dario ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd 1'00.05
5) CAM-27886 CHIERCHIA Vincenzo ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd 1'00.42
6) CAM-22027 CRISCI Giuseppe ITA 2000 Villa Delle Giade Ssd 1'00.80
7) CAM-31813 SICIGNANO Giovanni ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd 1'03.0
8) CAM-24778 SORRENTINO Luca ITA 2000 Fritz Dennerlein Ssd 1'03.40
9) CAM-24836 BOCCIA Mario ITA 2002 Centro Sportivo Play Off 1'07.19
10) CAM-25681 DELLA RAGIONE Antonio ITA 2002 Robertozeno Posillipo 1'08.8
11) CAM-20827 GAGLIONE Ivano ITA 2000 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'09.0
12) CAM-24274 CERULLO Giancarlo ITA 2000 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'09.4
13) CAM-29799 GAROFALO Domenico Pavio ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd 1'09.9
14) CAM-31457 MARINELLI Giuseppe ITA 2002 Virtus Asd - Salerno 1'10.5
15) CAM-24064 CASCONE Giovanni ITA 2000 Assonuoto Club Caserta 1'10.84
16) CAM-28775 FORMISANO Domenico ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd 1'12.0
17) CAM-24839 CUCINIELLO Marco ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd 1'12.4
18) CAM-29801 GRIMALDI Paolo ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'12.9
19) CAM-23497 D'ARIENZO Ciro ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd 1'14.1
20) CAM-28136 ESPOSITO Salvatore ITA 2001 Centro Sportivo Play Off 1'15.3
21) CAM-25680 MANGIAPIA Daniele ITA 2002 Robertozeno Posillipo 1'16.8
22) CAM-27176 D'AURIA Fabrizio ITA 2001 Campania Sport 1'18.0
23) CAM-31497 RUBICONDO Emanuele Pio ITA 2001 Virtus Asd - Salerno 1'19.0
24) CAM-19215 PINTO Salvatore ITA 2001 Del Bo Aqavion 1'19.5
25) CAM-32898 LUONGO Lorenzo ITA 2002 Virtus Asd - Salerno 1'21.1
26) CAM-23193 VITIELLO Ludovico ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'21.8
27) CAM-25251 FELE Francesco ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'22.7
28) CAM-27821 BOTTINO Christian ITA 2001 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'22.9
29) CAM-27820 BARONE Salvatore ITA 2001 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'25.5
30) CAM-19171 DI MAURO Davide ITA 2002 Del Bo Aqavion 1'27.0
31) CAM-25321 SCARANO Francesco Pio ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'27.2
32) CAM-32738 COVONE Antonio ITA 2000 Del Bo Aqavion 1'28.0
33) CAM-21123 MATANIA Alessandro ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'29.3
34) CAM-38551 MARAFIOTI Riccardo ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'31.4
35) CAM-28566 COZZOLINO Aniello ITA 2000 Villa Delle Giade Ssd s.t.

Manichino pinne mt.100 Juniores Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.51.64 - Europeo : 00.55.39 - Italiano : 00.53.40  -  Categoria : 00.57.82

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-27281 ARDITO Alessandra ITA 2001 Centro Ester - Napoli 1'05.8
2) CAM-20990 SCHIAVO Giovanna ITA 2000 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'11.5
3) CAM-19158 ATTANASIO Sara ITA 2000 Assonuoto Club Caserta 1'14.25
4) CAM-25682 REDER Maria ITA 2001 Robertozeno Posillipo 1'14.30
5) CAM-19175 BATTILORO Sara ITA 2001 Assonuoto Club Caserta 1'16.57
6) CAM-24276 PALMA Luisa ITA 2000 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'18.81
7) CAM-21374 CANTE Silvia ITA 2001 Assonuoto Club Caserta 1'19.59
8) CAM-29792 PAGANO Francesca ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd 1'20.0
9) CAM-24840 BORRELLI Fabiana ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd 1'20.95
10) CAM-24265 GRASSO Giusy ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'21.9
11) CAM-26813 COSTANZO Denise ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'22.7
12) CAM-37961 CAPUTO Valeria ITA 2001 Centro Ester - Napoli 1'23.1
13) CAM-24271 PONTICIELLO Maria ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'25.00
14) CAM-31454 IANNONE Pia ITA 2000 Virtus Asd - Salerno 1'27.5
15) CAM-35662 SPOSITO Rosamaria ITA 2000 Del Bo Aqavion 1'28.0
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA 2016
CASERTA,  dal 10/01/2016 al 10/01/2016

.
segue   - Manichino pinne mt.100 Juniores Femminile 

16) CAM-25679 COSTAGLIOLA Carmela ITA 2000 Centro Sportivo Play Off s.t.

Manichino pinne mt.100 Juniores Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.45.15 - Europeo : 00.46.44 - Italiano : 00.45.15  -  Categoria : 00.47.59

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-20070 RICCARDO Francesco ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   56.1
2) CAM-21933 FELACO Marco ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   56.53
3) CAM-21511 CUCINIELLO Salvatore ITA 1998 Villa Delle Giade Ssd   57.80
4) CAM-24319 PALMA Antonio ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   58.33
5) CAM-24773 MINIERI Ciro ITA 1999 Fritz Dennerlein Ssd   58.6
6) CAM-21512 FRANCIONE Vincenzo ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd 1'01.2
7) CAM-20783 TORTORA Vincenzo ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd 1'01.55
8) CAM-24760 BIRRA Antonio ITA 1999 Fritz Dennerlein Ssd 1'01.6
9) CAM-20928 DI SALVO Guido ITA 1999 Centro Ester - Napoli 1'01.69
10) CAM-19971 CIRILLO Luigi ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd 1'02.33
11) CAM-18636 MAGLIONE Luca ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'02.42
12) CAM-27959 SOMMA Antonio ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd 1'02.75
13) CAM-29488 IACOLARE Vincenzo ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'03.3
14) CAM-20785 BUONDONNO Mario ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd 1'03.7
15) CAM-25374 QUARANTA Claudio ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd 1'04.1
16) CAM-20784 IENNACO Mario ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd 1'05.2
17) CAM-22303 CICCARELLI Biagio ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'06.22
18) CAM-29482 DIANA Carmine ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'07.1
19) CAM-29584 ROBERTUCCI Marco ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'09.3
20) CAM-18843 IACCARINO Jacopo ITA 1998 Robertozeno Posillipo s.t.

Manichino pinne mt.100 Cadetti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.51.64 - Europeo : 00.55.39 - Italiano : 00.53.40  -  Categoria : 00.56.58

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-20728 CIMMINO Miriam ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'00.59
2) CAM-19071 ARDITO Mariarosaria ITA 1998 Centro Ester - Napoli 1'00.87
3) CAM-21252 LAMBITELLI Alexandra Luisa ITA 1999 Asd Auras Ischia 1'09.13
4) CAM-17876 BORRIELLO Lorenza ITA 1998 Centro Ester - Napoli 1'09.16
5) CAM-16806 DE CESARE Antonella ITA 1998 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'09.5
6) CAM-23265 BOTTONE Francesca ITA 1999 Centro Ester - Napoli 1'10.80
7) CAM-28903 CACCAVALLO Stefania ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'12.02
8) CAM-28567 SANNINO Raffaella ITA 1998 Fritz Dennerlein Ssd 1'19.9

Manichino pinne mt.100 Cadetti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.45.15 - Europeo : 00.46.44 - Italiano : 00.45.15  -  Categoria : 00.46.84

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-17862 SCOGNAMIGLIO Domenico ITA 1996 Centro Ester - Napoli   59.61
2) CAM-37757 MICHEL PINTO Alejandro Dario ITA 1997 Villa Delle Giade Ssd 1'07.8
3) CAM-16731 PALUMBO Enrico ITA 1997 Robertozeno Posillipo s.t.
4) CAM-18873 ESPOSITO Edoardo ITA 1997 Robertozeno Posillipo s.t. Wildcard
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA 2016
CASERTA,  dal 10/01/2016 al 10/01/2016

.
segue  programma

Manichino pinne mt.100 Seniores Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.51.64 - Europeo : 00.55.39 - Italiano : 00.53.40  -  Categoria : 00.53.40

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-15844 CAPUTO Francesca Pia ITA 1997 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'01.86
2) CAM-16571 DE SIMONE Ida ITA 1996 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'15.8
3) CAM-8706 FASANO Renata ITA 1993 Robertozeno Posillipo s.t.
4) CAM-18872 ESPOSITO Marianna ITA 1997 Robertozeno Posillipo s.t.

Manichino pinne mt.100 Seniores Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.45.15 - Europeo : 00.46.44 - Italiano : 00.45.15  -  Categoria : 00.45.15

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-18508 CESARANO Amedeo ITA 1994 Gym Sport Mania Ssd   49.73
2) CAM-13459 LANDI Gianni ITA 1994 Gym Sport Mania Ssd   50.77
3) CAM-20712 IERVOLINO Luigi ITA 1993 Gym Sport Mania Ssd   57.65
4) CAM-31498 SIMEOLI Samuele ITA 1995 Centro Ester - Napoli 1'05.9
5) CAM-13990 COSTAGLIOLA Luigi ITA 1994 Robertozeno Posillipo s.t.

Super lifesaver Ragazzi Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  02.24.21 - Europeo : 02.26.83 - Italiano : 02.26.83  -  Categoria : 02.40.59

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-20779 VITIELLO Lucrezia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 2'44.0
2) CAM-27898 FILOSA Valeria ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 2'48.8
3) CAM-20768 D'AURIA Valeria ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 2'48.9
4) CAM-25806 ASTARITA Martina ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 2'49.1
5) CAM-24650 DORATO Doriana ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 2'59.1
6) CAM-29791 SICIGNANO Giorgia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 3'02.3

Super lifesaver Ragazzi Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  02.05.66 - Europeo : 02.07.86 - Italiano : 02.07.22  -  Categoria : 02.21.57

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-29336 MARIANO Vincenzo ITA 2000 Centro Ester - Napoli 2'25.8
2) CAM-21643 CANNAVALE Vincenzo ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd 2'28.8
3) CAM-23452 SICIGNANO Alessio ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd 2'33.6
4) CAM-27886 CHIERCHIA Vincenzo ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd 2'34.0
5) CAM-22027 CRISCI Giuseppe ITA 2000 Villa Delle Giade Ssd 2'36.0
6) CAM-21484 LOMBARDI Dario ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd 2'38.2
7) CAM-28775 FORMISANO Domenico ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd 2'47.7
8) CAM-24103 ARTUSA Mattia ITA 2002 Centro Sportivo Play Off 2'50.00
9) CAM-29489 LONGOBARDI Ciro ITA 2000 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'57.7
10) CAM-24274 CERULLO Giancarlo ITA 2000 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 3'19.7
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA 2016
CASERTA,  dal 10/01/2016 al 10/01/2016

.
segue  programma

Super lifesaver Juniores Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  02.24.21 - Europeo : 02.26.83 - Italiano : 02.26.83  -  Categoria : 02.34.38

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-27575 MEO Chiara ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd 2'46.2
2) CAM-27281 ARDITO Alessandra ITA 2001 Centro Ester - Napoli 2'55.4
3) CAM-24276 PALMA Luisa ITA 2000 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'59.8
4) CAM-25682 REDER Maria ITA 2001 Robertozeno Posillipo 3'02.4
5) CAM-24840 BORRELLI Fabiana ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd 3'08.2
6) CAM-37961 CAPUTO Valeria ITA 2001 Centro Ester - Napoli 3'18.6
7) CAM-24265 GRASSO Giusy ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 3'19.8

Super lifesaver Juniores Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  02.05.66 - Europeo : 02.07.86 - Italiano : 02.07.22  -  Categoria : 02.12.21

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-19968 D'AURIA Pasquale ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd 2'29.2
2) CAM-20830 BOCCHETTI Vincenzo ITA 1999 Centro Ester - Napoli 2'30.1
3) CAM-21512 FRANCIONE Vincenzo ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd 2'30.2
4) CAM-21511 CUCINIELLO Salvatore ITA 1998 Villa Delle Giade Ssd 2'34.1
5) CAM-20928 DI SALVO Guido ITA 1999 Centro Ester - Napoli 2'38.4
6) CAM-19971 CIRILLO Luigi ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd 2'40.5
7) CAM-20785 BUONDONNO Mario ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd 2'43.7
8) CAM-20783 TORTORA Vincenzo ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd 2'44.4
9) CAM-24319 PALMA Antonio ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'50.38
10) CAM-27959 SOMMA Antonio ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd 2'52.9
11) CAM-29482 DIANA Carmine ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 3'03.2
12) CAM-29488 IACOLARE Vincenzo ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 3'08.1

Super lifesaver Cadetti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  02.24.21 - Europeo : 02.26.83 - Italiano : 02.26.83  -  Categoria : 02.26.83

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-19071 ARDITO Mariarosaria ITA 1998 Centro Ester - Napoli 2'33.06
2) CAM-19070 LUBRANO Chiara ITA 1998 Centro Ester - Napoli 2'37.0
3) CAM-19692 AMETRANO Maria Teresa ITA 1998 Gym Sport Mania Ssd 2'42.33
4) CAM-17876 BORRIELLO Lorenza ITA 1998 Centro Ester - Napoli 2'45.96
5) CAM-20728 CIMMINO Miriam ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'48.6
6) CAM-24759 BARILE Martina ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd 2'50.00
7) CAM-28903 CACCAVALLO Stefania ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'56.0
8) CAM-20991 CIAPPA Rosa ITA 1999 Sporting CL. Nuoto Napoli 2'56.5

Super lifesaver Cadetti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  02.05.66 - Europeo : 02.07.86 - Italiano : 02.07.22  -  Categoria : 02.10.67

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-16570 DE SIMONE Giovanni ITA 1997 Sporting CL. Nuoto Napoli 2'37.5
2) CAM-17862 SCOGNAMIGLIO Domenico ITA 1996 Centro Ester - Napoli 2'37.8
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA 2016
CASERTA,  dal 10/01/2016 al 10/01/2016

.
segue  programma

Super lifesaver Seniores Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  02.24.21 - Europeo : 02.26.83 - Italiano : 02.26.83  -  Categoria : 02.26.83

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-16571 DE SIMONE Ida ITA 1996 Sporting CL. Nuoto Napoli 3'08.4
2) CAM-8706 FASANO Renata ITA 1993 Robertozeno Posillipo s.t.
3) CAM-18872 ESPOSITO Marianna ITA 1997 Robertozeno Posillipo s.t.

Super lifesaver Seniores Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  02.05.66 - Europeo : 02.07.86 - Italiano : 02.07.22  -  Categoria : 02.07.22

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-18508 CESARANO Amedeo ITA 1994 Gym Sport Mania Ssd 2'19.7
2) CAM-6291 COSTAGLIOLA Raffaele ITA 1992 Robertozeno Posillipo 2'20.03 Wildcard
3) CAM-13459 LANDI Gianni ITA 1994 Gym Sport Mania Ssd 2'26.7
4) CAM-20712 IERVOLINO Luigi ITA 1993 Gym Sport Mania Ssd 2'33.2

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO     ( date 05-01-2016 hour 20.43  pm ) Pag.  8



CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA 2016
 

Caserta - 10/01/2016
.

PROGRAMMA UFFICIALE - 10/01/2016 15.30 SECONDA PARTE

Trasporto manichino Ragazzi Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.34.30 - Europeo : 00.35.26 - Italiano : 00.35.20  -  Categoria : 00.39.16

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-20779 VITIELLO Lucrezia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd   41.7
2) CAM-29793 CIRILLO Maddalena ITA 2003 Gym Sport Mania Ssd   43.1
3) CAM-20768 D'AURIA Valeria ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd   43.8
4) CAM-27898 FILOSA Valeria ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd   44.5
5) CAM-30574 MARISEI Marika ITA 2003 Sporting CL. Nuoto Napoli   45.4
6) CAM-23269 GUERRA Miriam ITA 2003 Gym Sport Mania Ssd   46.9
7) CAM-23961 PALMA Maria ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   47.5
8) CAM-24879 OLIMPICO Alessandra ITA 2003 Sporting CL. Nuoto Napoli   47.8
9) CAM-23970 CORCIONE Giuliana ITA 2003 Del Bo Aqavion   49.0
10) CAM-25516 BOTTINO Maria ITA 2003 Sporting CL. Nuoto Napoli   49.3
11) CAM-30994 PLAITANO Francesca ITA 2003 Gym Sport Mania Ssd   49.94
12) CAM-31349 MANNILLO Anna ITA 2002 Assonuoto Club Caserta   50.1
13) CAM-26829 GRANATA Silvana ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   50.2
14) CAM-25752 PELLICCIA Rebecca ITA 2003 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   50.2
15) CAM-34204 POLESE Claudia ITA 2002 Villa Delle Giade Ssd   50.3
16) CAM-29795 GAROFALO Maria Chiara ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd   50.6
17) CAM-31172 INGEGNERE Nissy ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   51.1
18) CAM-26815 DE ROSA Roberta ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   51.7
19) CAM-27179 FILODEMO Cristel ITA 2002 Campania Sport   51.7
20) CAM-32777 ARDOVINO Stefania ITA 2002 Virtus Asd - Salerno   52.7
21) CAM-38121 VELOTTI Ida ITA 2003 Sporting CL. Nuoto Napoli   53.1
22) CAM-29540 BOTTA Noemi Pia ITA 2002 Campania Sport   53.5
23) CAM-23965 CAPUTO Ludovica ITA 2003 Del Bo Aqavion   56.0
24) CAM-30299 MAZZARA Gaia ITA 2002 Centro Sportivo Play Off   58.3
25) CAM-38120 CONTE Jennifer ITA 2003 Sporting CL. Nuoto Napoli   59.6
26) CAM-23192 VANGONE Maria ITA 2003 Gym Sport Mania Ssd 1'02.1
27) CAM-38053 CAVALLARO Dalia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'06.1
28) CAM-28143 PROCOPE Sara ITA 2003 Centro Sportivo Play Off s.t.

Trasporto manichino Ragazzi Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.28.25 - Europeo : 00.28.94 - Italiano : 00.28.94  -  Categoria : 00.30.68

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-29336 MARIANO Vincenzo ITA 2000 Centro Ester - Napoli   34.2
2) CAM-31813 SICIGNANO Giovanni ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd   36.1
3) CAM-21484 LOMBARDI Dario ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd   37.9
4) CAM-23452 SICIGNANO Alessio ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd   38.1
5) CAM-29489 LONGOBARDI Ciro ITA 2000 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   38.7
6) CAM-24103 ARTUSA Mattia ITA 2002 Centro Sportivo Play Off   38.7
7) CAM-27886 CHIERCHIA Vincenzo ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd   38.9
8) CAM-20827 GAGLIONE Ivano ITA 2000 Sporting CL. Nuoto Napoli   39.7
9) CAM-24888 CRISCI Ciro ITA 2000 Villa Delle Giade Ssd   39.7
10) CAM-19146 DE LULLO Giuseppe ITA 2000 Assonuoto Club Caserta   40.4
11) CAM-28775 FORMISANO Domenico ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd   40.8
12) CAM-24064 CASCONE Giovanni ITA 2000 Assonuoto Club Caserta   40.84
13) CAM-28936 SANTANGELO Salvatore ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   41.2
14) CAM-29799 GAROFALO Domenico Pavio ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd   41.5
15) CAM-23497 D'ARIENZO Ciro ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd   41.7
16) CAM-28566 COZZOLINO Aniello ITA 2000 Villa Delle Giade Ssd   41.8
17) CAM-29801 GRIMALDI Paolo ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd   42.1
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA 2016
CASERTA,  dal 10/01/2016 al 10/01/2016

.
segue   - Trasporto manichino Ragazzi Maschile 

18) CAM-24775 PALOMBA Francesco ITA 2001 Fritz Dennerlein Ssd   42.3
19) CAM-19144 IRANO Luca ITA 2000 Assonuoto Club Caserta   42.5
20) CAM-25681 DELLA RAGIONE Antonio ITA 2002 Robertozeno Posillipo   42.5
21) CAM-19215 PINTO Salvatore ITA 2001 Del Bo Aqavion   42.7
22) CAM-31457 MARINELLI Giuseppe ITA 2002 Virtus Asd - Salerno   42.8
23) CAM-24839 CUCINIELLO Marco ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd   42.9
24) CAM-20546 SASSO Salvatore ITA 2001 Virtus Asd - Salerno   43.1
25) CAM-30856 SCAMARDELLA Francesco ITA 2000 Centro Sportivo Play Off   43.2
26) CAM-24273 DI GIROLAMO Crescenzo ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   43.2
27) CAM-24810 VILLANI Giuseppe ITA 2002 Villa Delle Giade Ssd   43.6
28) CAM-24274 CERULLO Giancarlo ITA 2000 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   43.8
29) CAM-27821 BOTTINO Christian ITA 2001 Sporting CL. Nuoto Napoli   44.5
30) CAM-24765 DI GIOVANNI Francesco ITA 2001 Fritz Dennerlein Ssd   44.6
31) CAM-24836 BOCCIA Mario ITA 2002 Centro Sportivo Play Off   46.08
32) CAM-21123 MATANIA Alessandro ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   46.1
33) CAM-25680 MANGIAPIA Daniele ITA 2002 Robertozeno Posillipo   46.5
34) CAM-36612 CARANNANTE Giovanni Luca ITA 2002 Centro Sportivo Play Off   46.5
35) CAM-27820 BARONE Salvatore ITA 2001 Sporting CL. Nuoto Napoli   47.9
36) CAM-24270 SIMIOLI Ciro ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   48.5
37) CAM-23193 VITIELLO Ludovico ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd   48.7
38) CAM-36520 CARANNANTE Mattia ITA 2002 Centro Sportivo Play Off   48.9
39) CAM-32738 COVONE Antonio ITA 2000 Del Bo Aqavion   49.0
40) CAM-23952 TRINCHILLO Mario ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   49.0
41) CAM-25321 SCARANO Francesco Pio ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd   50.4
42) CAM-38551 MARAFIOTI Riccardo ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd   54.3
43) CAM-25251 FELE Francesco ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   55.9

Trasporto manichino Juniores Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.34.30 - Europeo : 00.35.26 - Italiano : 00.35.20  -  Categoria : 00.37.45

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-27575 MEO Chiara ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd   41.8
2) CAM-19158 ATTANASIO Sara ITA 2000 Assonuoto Club Caserta   44.22
3) CAM-20990 SCHIAVO Giovanna ITA 2000 Sporting CL. Nuoto Napoli   44.5
4) CAM-20579 RUSSO Sara ITA 2001 Robertozeno Posillipo   45.5
5) CAM-25682 REDER Maria ITA 2001 Robertozeno Posillipo   46.4
6) CAM-29792 PAGANO Francesca ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd   46.6
7) CAM-20403 LUCIOLI Alessia ITA 2000 Centro Sportivo Play Off   47.5
8) CAM-27177 LUCIANO Chiara ITA 2001 Campania Sport   48.8
9) CAM-19175 BATTILORO Sara ITA 2001 Assonuoto Club Caserta   50.50
10) CAM-31454 IANNONE Pia ITA 2000 Virtus Asd - Salerno   50.7
11) CAM-24271 PONTICIELLO Maria ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   51.0
12) CAM-26813 COSTANZO Denise ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   52.2
13) CAM-35662 SPOSITO Rosamaria ITA 2000 Del Bo Aqavion   53.0
14) CAM-25679 COSTAGLIOLA Carmela ITA 2000 Centro Sportivo Play Off s.t.

Trasporto manichino Juniores Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.28.25 - Europeo : 00.28.94 - Italiano : 00.28.94  -  Categoria : 00.30.37

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-19971 CIRILLO Luigi ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd   33.2
2) CAM-19968 D'AURIA Pasquale ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd   34.7
3) CAM-21511 CUCINIELLO Salvatore ITA 1998 Villa Delle Giade Ssd   35.3
4) CAM-18843 IACCARINO Jacopo ITA 1998 Robertozeno Posillipo   36.1 Wildcard
5) CAM-20785 BUONDONNO Mario ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd   36.1
6) CAM-20830 BOCCHETTI Vincenzo ITA 1999 Centro Ester - Napoli   36.3
7) CAM-20787 PAGANO Luigi ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd   37.1
8) CAM-20070 RICCARDO Francesco ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   37.1
9) CAM-17927 ANNUNZIATA Francesco ITA 1999 Sporting CL. Nuoto Napoli   37.9
10) CAM-20784 IENNACO Mario ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd   37.9
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA 2016
CASERTA,  dal 10/01/2016 al 10/01/2016

.
segue   - Trasporto manichino Juniores Maschile 

11) CAM-24763 DE FILIPPIS Alessandro ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd   38.4
12) CAM-21933 FELACO Marco ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   38.4
13) CAM-30129 RUSSOMANDO Andrea ITA 1999 Assonuoto Club Caserta   38.5
14) CAM-20783 TORTORA Vincenzo ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd   38.6
15) CAM-24760 BIRRA Antonio ITA 1999 Fritz Dennerlein Ssd   38.7
16) CAM-16466 MASTROGIOVANNI Mario ITA 1998 Montercorvino Pugliano Ss   38.9
17) CAM-20928 DI SALVO Guido ITA 1999 Centro Ester - Napoli   39.0
18) CAM-29584 ROBERTUCCI Marco ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   39.0
19) CAM-22303 CICCARELLI Biagio ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   39.4
20) CAM-27959 SOMMA Antonio ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd   39.7
21) CAM-29482 DIANA Carmine ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   41.9
22) CAM-29488 IACOLARE Vincenzo ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   42.2
23) CAM-28927 CHIERCHIA Mario ITA 1998 Gym Sport Mania Ssd   42.7

Trasporto manichino Cadetti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.34.30 - Europeo : 00.35.26 - Italiano : 00.35.20  -  Categoria : 00.36.79

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-19070 LUBRANO Chiara ITA 1998 Centro Ester - Napoli   38.5
2) CAM-16806 DE CESARE Antonella ITA 1998 Sporting CL. Nuoto Napoli   39.2
3) CAM-24759 BARILE Martina ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd   41.9
4) CAM-20991 CIAPPA Rosa ITA 1999 Sporting CL. Nuoto Napoli   43.4
5) CAM-18610 ASCIONE Francesca ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   44.3
6) CAM-28567 SANNINO Raffaella ITA 1998 Fritz Dennerlein Ssd   46.6
7) CAM-21252 LAMBITELLI Alexandra Luisa ITA 1999 Asd Auras Ischia   47.0

Trasporto manichino Cadetti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.28.25 - Europeo : 00.28.94 - Italiano : 00.28.94  -  Categoria : 00.29.61

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-18873 ESPOSITO Edoardo ITA 1997 Robertozeno Posillipo   36.1 Wildcard
2) CAM-37757 MICHEL PINTO Alejandro Dario ITA 1997 Villa Delle Giade Ssd   36.5
3) CAM-21264 VUOLO Giuseppe ITA 1997 Asd Auras Ischia   36.9
4) CAM-21265 PENNIELLO Giuseppe ITA 1996 Asd Auras Ischia   43.2
5) CAM-16731 PALUMBO Enrico ITA 1997 Robertozeno Posillipo s.t.

Trasporto manichino Seniores Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.34.30 - Europeo : 00.35.26 - Italiano : 00.35.20  -  Categoria : 00.35.20

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-20756 D'AMBROSIO Andrea ITA 1997 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   41.8
2) CAM-15844 CAPUTO Francesca Pia ITA 1997 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   44.1
3) CAM-20766 BIANCARDO Maddalena ITA 1996 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   47.4
4) CAM-18872 ESPOSITO Marianna ITA 1997 Robertozeno Posillipo s.t.

Trasporto manichino Seniores Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.28.25 - Europeo : 00.28.94 - Italiano : 00.28.94  -  Categoria : 00.28.94

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-18508 CESARANO Amedeo ITA 1994 Gym Sport Mania Ssd   31.2
2) CAM-13459 LANDI Gianni ITA 1994 Gym Sport Mania Ssd   33.1
3) CAM-20712 IERVOLINO Luigi ITA 1993 Gym Sport Mania Ssd   35.29
4) CAM-11007 BOCCARUSSO Alessandro ITA 1992 Centro Ester - Napoli   37.8
5) CAM-14836 PERRELLA Filippo ITA 1991 Asd Auras Ischia   44.61
6) CAM-6291 COSTAGLIOLA Raffaele ITA 1992 Robertozeno Posillipo s.t.
7) CAM-13990 COSTAGLIOLA Luigi ITA 1994 Robertozeno Posillipo s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA 2016
CASERTA,  dal 10/01/2016 al 10/01/2016

.
segue  programma

Percorso misto mt.100 Ragazzi Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.09.18 - Europeo : 01.12.60 - Italiano : 01.12.12  -  Categoria : 01.19.01

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-20779 VITIELLO Lucrezia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'26.4
2) CAM-27898 FILOSA Valeria ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'30.1
3) CAM-24650 DORATO Doriana ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'37.0
4) CAM-24879 OLIMPICO Alessandra ITA 2003 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'38.2
5) CAM-30574 MARISEI Marika ITA 2003 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'38.3
6) CAM-23961 PALMA Maria ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'40.00
7) CAM-25752 PELLICCIA Rebecca ITA 2003 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'45.00
8) CAM-25516 BOTTINO Maria ITA 2003 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'47.3
9) CAM-29795 GAROFALO Maria Chiara ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'48.8
10) CAM-38121 VELOTTI Ida ITA 2003 Sporting CL. Nuoto Napoli 2'01.5
11) CAM-38120 CONTE Jennifer ITA 2003 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

Percorso misto mt.100 Ragazzi Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.59.78 - Europeo : 00.59.78 - Italiano : 00.59.78  -  Categoria : 01.09.55

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-23452 SICIGNANO Alessio ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd 1'18.5
2) CAM-24064 CASCONE Giovanni ITA 2000 Assonuoto Club Caserta 1'20.98
3) CAM-20827 GAGLIONE Ivano ITA 2000 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'23.4
4) CAM-29799 GAROFALO Domenico Pavio ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd 1'26.8
5) CAM-27821 BOTTINO Christian ITA 2001 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'30.0
6) CAM-28936 SANTANGELO Salvatore ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'31.5
7) CAM-20546 SASSO Salvatore ITA 2001 Virtus Asd - Salerno 1'34.7
8) CAM-19144 IRANO Luca ITA 2000 Assonuoto Club Caserta 1'37.3
9) CAM-27820 BARONE Salvatore ITA 2001 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

Percorso misto mt.100 Juniores Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.09.18 - Europeo : 01.12.60 - Italiano : 01.12.12  -  Categoria : 01.14.68

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-27575 MEO Chiara ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd 1'26.9
2) CAM-19158 ATTANASIO Sara ITA 2000 Assonuoto Club Caserta 1'29.66
3) CAM-19175 BATTILORO Sara ITA 2001 Assonuoto Club Caserta 1'37.82
4) CAM-20579 RUSSO Sara ITA 2001 Robertozeno Posillipo 1'38.1
5) CAM-21374 CANTE Silvia ITA 2001 Assonuoto Club Caserta 1'45.1

Percorso misto mt.100 Juniores Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.59.78 - Europeo : 00.59.78 - Italiano : 00.59.78  -  Categoria : 01.03.14

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-19971 CIRILLO Luigi ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd 1'12.84
2) CAM-19968 D'AURIA Pasquale ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd 1'14.8
3) CAM-21512 FRANCIONE Vincenzo ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd 1'18.8
4) CAM-20787 PAGANO Luigi ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd 1'19.29
5) CAM-18843 IACCARINO Jacopo ITA 1998 Robertozeno Posillipo 1'19.9 Wildcard
6) CAM-20784 IENNACO Mario ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd 1'20.4
7) CAM-17927 ANNUNZIATA Francesco ITA 1999 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'21.3
8) CAM-18636 MAGLIONE Luca ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'22.9
9) CAM-27174 DE SANTIS Marco ITA 1998 Campania Sport 1'23.6
10) CAM-29488 IACOLARE Vincenzo ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'24.7
11) CAM-28927 CHIERCHIA Mario ITA 1998 Gym Sport Mania Ssd 1'39.5
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA 2016
CASERTA,  dal 10/01/2016 al 10/01/2016

.
segue  programma

Percorso misto mt.100 Cadetti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.09.18 - Europeo : 01.12.60 - Italiano : 01.12.12  -  Categoria : 01.14.70

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-19070 LUBRANO Chiara ITA 1998 Centro Ester - Napoli 1'20.5
2) CAM-16806 DE CESARE Antonella ITA 1998 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'24.63
3) CAM-19692 AMETRANO Maria Teresa ITA 1998 Gym Sport Mania Ssd 1'26.03
4) CAM-17876 BORRIELLO Lorenza ITA 1998 Centro Ester - Napoli 1'27.6
5) CAM-20991 CIAPPA Rosa ITA 1999 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'28.60
6) CAM-28903 CACCAVALLO Stefania ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'31.5
7) CAM-18610 ASCIONE Francesca ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'32.9

Percorso misto mt.100 Cadetti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.59.78 - Europeo : 00.59.78 - Italiano : 00.59.78  -  Categoria : 01.02.51

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-16570 DE SIMONE Giovanni ITA 1997 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'21.4
2) CAM-16731 PALUMBO Enrico ITA 1997 Robertozeno Posillipo s.t.

Percorso misto mt.100 Seniores Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.09.18 - Europeo : 01.12.60 - Italiano : 01.12.12  -  Categoria : 01.12.12

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-16571 DE SIMONE Ida ITA 1996 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'39.3
2) CAM-18872 ESPOSITO Marianna ITA 1997 Robertozeno Posillipo s.t.

Percorso misto mt.100 Seniores Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.59.78 - Europeo : 00.59.78 - Italiano : 00.59.78  -  Categoria : 00.59.78

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-6291 COSTAGLIOLA Raffaele ITA 1992 Robertozeno Posillipo 1'04.64 Wildcard

Manichino pinne e torpedo Ragazzi Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.58.03 - Europeo : 00.59.46 - Italiano : 00.59.07  -  Categoria : 01.03.91

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-20768 D'AURIA Valeria ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'12.5
2) CAM-25806 ASTARITA Martina ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'13.1
3) CAM-29791 SICIGNANO Giorgia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'14.0
4) CAM-24650 DORATO Doriana ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'16.38
5) CAM-29793 CIRILLO Maddalena ITA 2003 Gym Sport Mania Ssd 1'18.3
6) CAM-23269 GUERRA Miriam ITA 2003 Gym Sport Mania Ssd 1'19.8
7) CAM-34204 POLESE Claudia ITA 2002 Villa Delle Giade Ssd 1'21.3
8) CAM-29540 BOTTA Noemi Pia ITA 2002 Campania Sport 1'23.7
9) CAM-32777 ARDOVINO Stefania ITA 2002 Virtus Asd - Salerno 1'23.9
10) CAM-28142 DEL PIANO Gaia ITA 2002 Robertozeno Posillipo 1'24.4
11) CAM-25153 ESPOSITO Ludovica ITA 2003 Del Bo Aqavion 1'28.00
12) CAM-23970 CORCIONE Giuliana ITA 2003 Del Bo Aqavion 1'29.00
13) CAM-25152 VELA Ludovica ITA 2003 Del Bo Aqavion 1'30.00
14) CAM-32021 BIFANO Elena ITA 2003 Centro Ester - Napoli 1'30.1
15) CAM-24879 OLIMPICO Alessandra ITA 2003 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'30.2
16) CAM-23192 VANGONE Maria ITA 2003 Gym Sport Mania Ssd 1'31.4
17) CAM-23965 CAPUTO Ludovica ITA 2003 Del Bo Aqavion 1'35.00
18) CAM-38053 CAVALLARO Dalia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA 2016
CASERTA,  dal 10/01/2016 al 10/01/2016

.
segue  programma

Manichino pinne e torpedo Ragazzi Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.50.36 - Europeo : 00.51.36 - Italiano : 00.51.36  -  Categoria : 00.56.89

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-29336 MARIANO Vincenzo ITA 2000 Centro Ester - Napoli 1'00.1
2) CAM-21643 CANNAVALE Vincenzo ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd 1'00.46
3) CAM-31813 SICIGNANO Giovanni ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd 1'03.2
4) CAM-22027 CRISCI Giuseppe ITA 2000 Villa Delle Giade Ssd 1'03.2
5) CAM-21484 LOMBARDI Dario ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd 1'05.7
6) CAM-28775 FORMISANO Domenico ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd 1'08.4
7) CAM-28936 SANTANGELO Salvatore ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'08.5
8) CAM-24888 CRISCI Ciro ITA 2000 Villa Delle Giade Ssd 1'08.89
9) CAM-29801 GRIMALDI Paolo ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'09.4
10) CAM-23497 D'ARIENZO Ciro ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd 1'10.7
11) CAM-24103 ARTUSA Mattia ITA 2002 Centro Sportivo Play Off 1'12.75
12) CAM-24839 CUCINIELLO Marco ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd 1'12.8
13) CAM-25681 DELLA RAGIONE Antonio ITA 2002 Robertozeno Posillipo 1'12.9
14) CAM-28566 COZZOLINO Aniello ITA 2000 Villa Delle Giade Ssd 1'13.1
15) CAM-24273 DI GIROLAMO Crescenzo ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'14.2
16) CAM-31457 MARINELLI Giuseppe ITA 2002 Virtus Asd - Salerno 1'16.4
17) CAM-31497 RUBICONDO Emanuele Pio ITA 2001 Virtus Asd - Salerno 1'19.0
18) CAM-19215 PINTO Salvatore ITA 2001 Del Bo Aqavion 1'21.00
19) CAM-23193 VITIELLO Ludovico ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'21.2
20) CAM-28136 ESPOSITO Salvatore ITA 2001 Centro Sportivo Play Off 1'23.5
21) CAM-19171 DI MAURO Davide ITA 2002 Del Bo Aqavion 1'25.00
22) CAM-38551 MARAFIOTI Riccardo ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'25.3
23) CAM-32898 LUONGO Lorenzo ITA 2002 Virtus Asd - Salerno 1'33.5
24) CAM-25321 SCARANO Francesco Pio ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 2'08.7
25) CAM-24810 VILLANI Giuseppe ITA 2002 Villa Delle Giade Ssd s.t.
26) CAM-25680 MANGIAPIA Daniele ITA 2002 Robertozeno Posillipo s.t.
27) CAM-24836 BOCCIA Mario ITA 2002 Centro Sportivo Play Off s.t.

Manichino pinne e torpedo Juniores Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.58.03 - Europeo : 00.59.46 - Italiano : 00.59.07  -  Categoria : 01.00.64

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-27281 ARDITO Alessandra ITA 2001 Centro Ester - Napoli 1'07.28
2) CAM-27575 MEO Chiara ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd 1'10.4
3) CAM-20990 SCHIAVO Giovanna ITA 2000 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'11.32
4) CAM-24840 BORRELLI Fabiana ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd 1'14.98
5) CAM-25682 REDER Maria ITA 2001 Robertozeno Posillipo 1'15.8
6) CAM-37961 CAPUTO Valeria ITA 2001 Centro Ester - Napoli 1'18.9
7) CAM-20579 RUSSO Sara ITA 2001 Robertozeno Posillipo 1'20.11
8) CAM-29792 PAGANO Francesca ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd 1'20.6
9) CAM-27177 LUCIANO Chiara ITA 2001 Campania Sport 1'21.3
10) CAM-20403 LUCIOLI Alessia ITA 2000 Centro Sportivo Play Off 1'21.5
11) CAM-24276 PALMA Luisa ITA 2000 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'21.5
12) CAM-25679 COSTAGLIOLA Carmela ITA 2000 Centro Sportivo Play Off 1'22.48
13) CAM-24766 DI MEGLIO Fabiana ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd 1'23.61
14) CAM-24265 GRASSO Giusy ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'23.9
15) CAM-31454 IANNONE Pia ITA 2000 Virtus Asd - Salerno 1'26.4
16) CAM-26813 COSTANZO Denise ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'27.7
17) CAM-35662 SPOSITO Rosamaria ITA 2000 Del Bo Aqavion 1'40.00
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA 2016
CASERTA,  dal 10/01/2016 al 10/01/2016

.
segue  programma

Manichino pinne e torpedo Juniores Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.50.36 - Europeo : 00.51.36 - Italiano : 00.51.36  -  Categoria : 00.53.48

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-20830 BOCCHETTI Vincenzo ITA 1999 Centro Ester - Napoli 1'01.46
2) CAM-21511 CUCINIELLO Salvatore ITA 1998 Villa Delle Giade Ssd 1'01.77
3) CAM-20783 TORTORA Vincenzo ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd 1'02.7
4) CAM-21512 FRANCIONE Vincenzo ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd 1'04.2
5) CAM-27959 SOMMA Antonio ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd 1'05.1
6) CAM-20070 RICCARDO Francesco ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'05.56
7) CAM-18636 MAGLIONE Luca ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'06.2
8) CAM-24319 PALMA Antonio ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'06.23
9) CAM-20785 BUONDONNO Mario ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd 1'06.4
10) CAM-24763 DE FILIPPIS Alessandro ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd 1'07.1
11) CAM-20928 DI SALVO Guido ITA 1999 Centro Ester - Napoli 1'07.1
12) CAM-22303 CICCARELLI Biagio ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'08.06
13) CAM-25374 QUARANTA Claudio ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd 1'09.0
14) CAM-27174 DE SANTIS Marco ITA 1998 Campania Sport 1'09.1
15) CAM-29584 ROBERTUCCI Marco ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'10.6
16) CAM-18843 IACCARINO Jacopo ITA 1998 Robertozeno Posillipo s.t.

Manichino pinne e torpedo Cadetti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.58.03 - Europeo : 00.59.46 - Italiano : 00.59.07  -  Categoria : 01.00.70

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-19071 ARDITO Mariarosaria ITA 1998 Centro Ester - Napoli 1'03.01
2) CAM-19692 AMETRANO Maria Teresa ITA 1998 Gym Sport Mania Ssd 1'07.7
3) CAM-20728 CIMMINO Miriam ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'08.42
4) CAM-17876 BORRIELLO Lorenza ITA 1998 Centro Ester - Napoli 1'10.40
5) CAM-23265 BOTTONE Francesca ITA 1999 Centro Ester - Napoli 1'12.4
6) CAM-24759 BARILE Martina ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd 1'13.75

Manichino pinne e torpedo Cadetti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.50.36 - Europeo : 00.51.36 - Italiano : 00.51.36  -  Categoria : 00.53.21

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-17862 SCOGNAMIGLIO Domenico ITA 1996 Centro Ester - Napoli 1'00.09
2) CAM-16570 DE SIMONE Giovanni ITA 1997 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'06.50
3) CAM-21265 PENNIELLO Giuseppe ITA 1996 Asd Auras Ischia 1'17.47
4) CAM-16731 PALUMBO Enrico ITA 1997 Robertozeno Posillipo s.t.
5) CAM-37757 MICHEL PINTO Alejandro Dario ITA 1997 Villa Delle Giade Ssd s.t.

Manichino pinne e torpedo Seniores Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.58.03 - Europeo : 00.59.46 - Italiano : 00.59.07  -  Categoria : 00.59.07

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-15844 CAPUTO Francesca Pia ITA 1997 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'06.94
2) CAM-20756 D'AMBROSIO Andrea ITA 1997 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'07.70
3) CAM-20766 BIANCARDO Maddalena ITA 1996 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'12.0
4) CAM-21301 LUMINO Maria Clotilde ITA 1997 Campania Sport 1'13.9
5) CAM-16571 DE SIMONE Ida ITA 1996 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'14.1
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA 2016
CASERTA,  dal 10/01/2016 al 10/01/2016

.
segue  programma

Manichino pinne e torpedo Seniores Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.50.36 - Europeo : 00.51.36 - Italiano : 00.51.36  -  Categoria : 00.51.36

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-18508 CESARANO Amedeo ITA 1994 Gym Sport Mania Ssd   55.23
2) CAM-13459 LANDI Gianni ITA 1994 Gym Sport Mania Ssd   59.26
3) CAM-20712 IERVOLINO Luigi ITA 1993 Gym Sport Mania Ssd 1'00.16
4) CAM-31498 SIMEOLI Samuele ITA 1995 Centro Ester - Napoli 1'03.42
5) CAM-11007 BOCCARUSSO Alessandro ITA 1992 Centro Ester - Napoli 1'06.6
6) CAM-13990 COSTAGLIOLA Luigi ITA 1994 Robertozeno Posillipo s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA 2016
 

Caserta - 10/01/2016
.

TOTALE ATLETI/GARE ISCRITTI PER SOCIETA'
ORD COD.SOC. DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) CAM-53      Asd Auras Ischia 4    3    1    6    0    

2) CAM-38      Assonuoto Club Caserta 8    4    4    22   0    

3) CAM-904     Campania Sport 7    3    4    13   0    

4) CAM-47      Centro Ester - Napoli 13   6    7    39   0    

5) CAM-25696   Centro Sportivo Play Off 10   6    4    24   0    

6) CAM-65      Del Bo AQavion 8    3    5    23   0    

7) CAM-25695   Fritz Dennerlein ssd 6    5    1    12   0    

8) CAM-24001   Gym Sport Mania ssd 35   21   14   131  0    

9) CAM-33882   Montercorvino Pugliano ss 9    6    3    10   0    

10) CAM-35      Olimpic Nuoto Napoli ssd 31   16   15   90   0    

11) CAM-79      Robertozeno Posillipo 12   7    5    38   0    

12) CAM-87      Sporting Cl. Nuoto Napoli 14   5    9    55   0    

13) CAM-770     Sporting Club Salerno 5    2    3    5    0    

14) CAM-24092   Villa delle Giade ssd 17   12   5    59   0    

15) CAM-821     Virtus asd - Salerno 6    4    2    18   0    

Totali : 15 185 103 82 545 0
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